
ОБЩИНА ВАРНА
КМЕТ

РАЙОН "ВЛАДИСЛАВ ВАРНЕНЧИК"

ЗАПОВЕД Рег.Мо: .
РД25019363ВЛ. 002ВЛ

ме „0056 Дата: 29.08.2025
гр. Варна, «Г. а 2025 година

” На основание чл.44, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, чл.996, ал.7 от Закона за гражданската регистрация (ЗГР) и
чл.140а, ал.4 от Наредба МоРД-02-20-9/21,05.2012 г. за функциониране на Единната
система за гражданска регистрация и въз основа на Протокол М226/05.08.2025 г. по
реда на чл.996, ал.5 и ал.6 от ЗГР, след извършена служебна проверка от длъжностни
лица, определени със Заповед Ме356/26.11.2024 г. на Кмета на Район „Вл. Варненчик”
- Община Варна

НАРЕЖДАМ:

Да се извърши служебна адресна регистрация по постоянен и настоящ адрес на
лицето Бейхан Раимов, ЕГН- на служебен адрес: гр. Варна, ж.к. „Вл.
Варненчик”, 6л.302, вх.17.

Да се уведоми лицето Бейхан Раимов за извършената адресна
регистрация на служебен адрес и задълженията му по чл.996, ал.8 от ЗГР.

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите лица, чрез обявяване на
интернет страниците на Община Варна и на Район „Вл. Варненчик” - Община Варна.

Настоящата заповед подлежи на оспорване пред Административен. съд - Варна
по реда на АПК в 14-дневен срок от датата на нейното обявяване.

На основание чл.92, ал.14 от ЗГР, обжалването на настоящата заповед не спира
нейното изпълнение.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Секретаря на Община Варна -
Силва Крикорян.

Заповедта да се връчи на Кмет на Район „Вл. Варненчик” - Община Варна и
деловодството.

9000 гр. Варна, бул. „Осми приморски полк“ Мо43: тел. +35952/820 280: ммла уагаа Ба



Копие на заповедта да се изпрати по служебната електронна поща на Секретаря

на Община Варна - Силва Крикорян, Директорите на дирекции „Правно-нормативно

обслужване” и „Информационно и административно обслужване”.

9000 гр. Варна, бул. „Осми приморски полк“ М243; тел. +35952/820 280; имм.магпа.Б9


